
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail:
jevicko@jevicko.cz Číslo jednací: MUJEV/2991/2024/TAJ

U S N E S E N Í
41. schůze Rady města Jevíčko

konaná dne 15. 7. 2024 v zasedací místnosti budovy MěÚ Jevíčko od 15:00 hod.

Rada města Jevíčko schvaluje

1/41R/2024 program 41. schůze rady města dne 15.07.2024

2a/41R/2024 smlouvu  o  dílo  mezi  městem  Jevíčko  a  firmou  Pivovarská  pálenice,  s.  r.  o.,  Brněnská  347,
569 43 Jevíčko, IČO: 11778652, zastoupenou jednatelem Martinem Korbelem, DiS. na sečení
trávy v k. ú. města Jevíčko, osady Mařín a místní části Zadní Arnoštov, kdy celková cena díla
bude činit  částku dle  platného ceníku města Jevíčko vč.  DPH a bude uhrazena na účet
zhotovitele dle vystavené faktury

2b/41R/2024 dodatek  č.  1  ke  smlouvám o  zajištění  požární  ochrany  mezi  městem Jevíčko  a  obcemi
Biskupice a Víska u Jevíčka s účinností od 01.01.2025

3a/41R/2024 přidělení dotace v rámci Grantového systému města pro MAS Moravskotřebovsko a Jevíčko,
o. p. s. na pořádání táborů "Pohádkový svět" a "Indiáni" v celkové výši 4.750 Kč

3b/41R/2024 přidělení dotace v rámci Grantového systému města pro Rodinné centrum Palouček, z. s. na
pořádání příměstského tábora "Mezi živly" v celkové výši 3.500 Kč

3c/41R/2024 fakturaci  Jaroslava  Horáka,  Končínská  110,  570  01  Litomyšl,  IČO:  60888601  ve  výši
30.000 Kč bez DPH za zajištění reportážních fotografií z konání Mistrovství České a Slovenské
republiky v cyklistice 2024

3d/41R/2024 zápis do kroniky města za rok 2023 předložený kronikářem města Jevíčko Mgr. Miroslavem
Šafářem

3e/41R/2024 náklady na provedení stavby přístřešku a ochranného oplocení u kulturního domu v Zadním
Arnoštově v celkové výši 199.321 Kč vč. DPH

3f/41R/2024 znění zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele veřejné zakázky "Renovace veřejného
osvětlení ve městě Jevíčko" a složení komise pro hodnocení nabídek dle zápisu

3g/41R/2024 cenovou  nabídku  firmy  Zdeněk  Schreiber,  U  Hřiště  277,  569  42  Chornice,  IČO:  88620387
na dodávku rozvaděče DATMO a instalaci komunikačních prvků pro chytré řízení intenzity
osvětlení v nově budované lokalitě U Kapličky dle zápisu v celkové výši 152.595 Kč bez DPH

3h/41R/2024 cenovou  nabídku  společnosti  BLAUKOM CZ,  s.  r.  o.,  Luční  228,  Jevíčko,  IČO:  28824628
na zpracování prováděcí PD na akci "FVE sběrný dvůr o plánovaném výkonu 26,8 kWp" včetně
akumulace za nabídkovou cenu 49.950 Kč bez DPH

4a/41R/2024 cenovou  nabídku  firmy  NETVOIP,  s.  r.  o.,  Kostelní  39,  569  43  Jevíčko,  IČO:  28850581
na  pořízení  PTZ  kamery  včetně  držáku  a  napájení  za  cenu  29.570  Kč  bez  DPH

4b/41R/2024 bezúplatné využití vozidel (Peugeot Boxer rz 3E2 7833 a Fiat Ducato rz 4E9 6090) Sborem
dobrovolných hasičů Jevíčko pro účely dopravy na mezinárodní tábor mladých hasičů, který
se bude konat ve dnech 11.–17.08.2024 v Jánských Koupelích

4e/41R/2024 smlouvu  mezi  městem  Jevíčko  a  Pardubickým  krajem  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu
Pardubického  kraje  pro  JSDH  Jevíčko  na  rok  2024  na  pořízení  radiostanice  THP  900
s příslušenstvím ve výši 35.000 Kč



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

4g/41R/2024 smlouvu č. 493240381 mezi městem Jevíčko a společností ATLAS consulting spol. s r. o.,
Výstavní  292/13,  702  00  Ostrava-Moravská  Ostrava,  IČO:  46578706  o  dodávce
doplňku monitor Stavebnictví k programovému vybavení CODEXIS GREEN a jeho aktualizací
za dohodnutou cenu 4.871 Kč bez DPH ročně s platností na dobu určitou do 30.09.2027

6a/41R/2024 smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
č.  IV-12-2027829/SOBS VB/01  mezi  městem Jevíčko  a  společností  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín na zřízení věcného břemene na pozemcích p. č.  1714/1 a
p. č. 538/1, oba v k. ú. Jevíčko-předměstí a výši jednorázové náhrady 2.000 Kč bez DPH

6d/41R/2024 záměr prodeje části pozemků p. č. 1744/2 - ostatní plocha a p. č. 175/1 - zahrada, oba  v k. ú.
Jevíčko-předměstí

6e/41R/2024 uzavření  nájemní  smlouvy  mezi  městem  Jevíčko  a  firmou  Ilhomjon  Erkinboevich  Butaev,
Palackého nám. 27, 569 43 Jevíčko, IČO: 87915928 na umístění 1 ks reklamní tabule na
sloup  VO  naproti  lékárně  s  otočením  ve  směru  k  parkovišti  za  částku  800  Kč  bez
DPH/rok/tabule

6g/41R/2024 smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
č. IV-12-2027795/VB/1 mezi  městem Jevíčko a společností  ČEZ Distribuce, a.  s.,  Teplická
874/8,  405 02 Děčín na zřízení  věcného břemene na pozemcích p.  č.  4772, p.  č.  5420,
p. č. 4762 a p. č. 4758, vše v k. ú. Jevíčko-předměstí a výši jednorázové náhrady 5.700 Kč bez
DPH

6h/41R/2024 smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Jevíčko a L*** H*** a J*** H***, Zadní
Arnoštov *** na zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 153/1 a p. č. 159/1, oba v k. ú.
Zadní Arnoštov a výši jednorázové náhrady 3.000 Kč

6i/41R/2024 smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Jevíčko a Ing. O*** J***, *** Brno na zřízení
věcného břemene na pozemcích p. č. 153/1 a p. č. 159/1, oba v k. ú. Zadní Arnoštov a výši
jednorázové náhrady 3.000 Kč

7b/41R/2024 finanční  kompenzaci  za  stavební  úpravy  objektu  K.  H.  Borovského 586 v  Jevíčku,  spočívající
ve slevě nájmu ve výši 10.000 Kč bez DPH měsíčně po dobu tří let (36 měsíců) společnosti
MUDr. Jana Melková, s. r. o., Holečkova 789/49, Praha 5 - Smíchov, IČO: 04852401

7c/41R/2024 výměnu  okenního  prvku  za  vstupní  dveře  v  objektu  K.  H.  Borovského  586  v  Jevíčku
se zahrnutím do rozpočtu na rok 2025 a pověřuje investičního technika zajištěním vlastní
realizace

8a/41R/2024 provozní  příspěvek  ve  výši  49.512  Kč  Tělovýchovné  jednotě  Jevíčko,  z.  s.  na  výmalbu
tělocvičny

8b/41R/2024 veřejnoprávní  smlouvu  ve  výši  36.309  Kč  Tenis-Clubu  Jevíčko,  z.  s.  na  vybudování
automatického skrápěcího systému tenisových kurtů

Rada města Jevíčko pověřuje

6b/41R/2024 právní  oddělení  MěÚ  Jevíčko  zajištěním  písemného  stanoviska  přes  právní  poradnu
Svazu měst a obcí (SMO), týkající se možného prodeje bytové jednotky 56/1 v bytovém domě
na ulici Soudní v termínu do 09.08.2024

6c/41R/2024 vedoucího organizačního odboru sledováním stavu cypřiše rostoucího na hranici pozemků p.
č. 1757/3 a p. č. 1757/1 v k. ú. Jevíčko-předměstí na ul. A. K. Vitáka v Jevíčku a po vytyčení
geodetických hranic vyjasnit vlastnické poměry k ujasnění, kdo je vlastníkem stromu

6f/41R/2024 starostu jednáním o ceně k odkoupení pozemku p. č.  5147 -  orná půda v k.  ú.  Jevíčko-
předměstí  městem  Jevíčko,  který  je  nabídnutý  jeho  majitelem  s  doporučením  pozemek
koupit a postoupit do zastupitelstva města k projednání



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Rada města Jevíčko uděluje

5a/41R/2024 souhlas ke stavebnímu záměru a k vydání územního souhlasu pro stavbu: "SY_Jevíčko, p.
č.  3595  kNN"  firmě  MONTPROJEKT,  a.  s.,  Arnošta  z  Pardubic  2082,  531  17  Pardubice,  IČO:
28494032

5b/41R/2024 souhlas s novostavbou autodílny na parcele p. č. 3059/1 v k. ú. Jevíčko-předměstí žadateli
Ing.  Martinu  Pekařovi,  Kpt.  O.  Jaroše  4078/14,  796  04  Prostějov,  IČO:  19330910,  který
na  základě  plné  moci  zastupuje  stavebníky  L***  Z***  a  D***  Z***,  oba  Nová  Dědina
***  ve  věcech  souvisejících  s  projektovou  dokumentací,  projednáním  a  povolením
stavby "Novostavba autodílny na pozemku p. č. 3059/1 v k. ú. Jevíčko-předměstí na ul. Pod
Zahradami v Jevíčku"

Rada města Jevíčko souhlasí

7a/41R/2024 s návrhem smlouvy o umístění zařízení veřejné telekomunikační sítě v prostorách budovy
bytového domu Pivovarská 812 v Jevíčku

Rada města Jevíčko se seznámila

4f/41R/2024 v potřebném rozsahu s početním stavem členů JSDH Jevíčko a jejich akceschopností a bere
na vědomí informace velitele JSDH Jevíčko k zabezpečení požární ochrany města jednotkou
sboru dobrovolných hasičů v režimu JPO II/1

Rada města Jevíčko nedoporučuje

4c/41R/2024 provedení opravy osobního motorového vozidla Citroen Berlingo rz 2E2 4474, neboť jeho
oprava  by  byla  neekonomická  a  pověřuje  velitele  JSDH  zajištěním  znaleckého  posudku
na uvedené vozidlo a jeho následný prodej a vyřazení z majetku města

Rada města Jevíčko nesouhlasí

4d/41R/2024 s pořízením dalšího osobního motorového vozidla pro město, které by město obdrželo formou
bezúplatného převodu od P ČR Pardubice, které není nutné a tento převod nedoporučují
uskutečnit

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


